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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 13-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna  képviselő 

   Gáspár László  képviselő 

   Mártonka Istvánné  képviselő 

 Radvánszky Gyula  képviselő 

 Verbói Tiborné  képviselő 

  

   Verbói Gábor   polgármester 

 

Távolmaradó képviselő:  Szűcs János 

 

Tanácskozási joggal:      dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.  

 

Előterjeszti napirendi javaslatát. 

  
 

1.) Közterület használati díjról szóló rendelet megalkotása 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

2.) Polgári Védelmi Társulás átalakítása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Egyebek 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

      1.) Közterület használati díjról szóló rendelet megalkotása 

           Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

           ( a rendelet tervezet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné javasolja, hogy az útlezárással járó filmfelvételnél 100.-Ft/m2 legyen a díj. 

Kéri továbbá, hogy közterületen ne lehessen rallyt tartani, ezt kérik a benzinkút környékén lakók. 
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A polgármester kéri a képviselő-testületet a rendelet tervezet – az elhangzott módosítással - történő 

elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

12/2013. (VI. 17.) rendelete 

 

a közterület-használatról és a használati díjairól 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

   

 

2.) Polgári Védelmi Társulás átalakítása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

      ( a megállapodás tervezet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester ismerteti a társulási megállapodás tervezetét, valamint az eddigi működést. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné kérdezi, hogy származik-e a településnek hátránya abból, ha nem vesz részt a 

társulásban ? 

 

Verbói Gábor polgármester válasza: hátrány nem származik, de úgy véli, hogy amennyiben a 

szécsényi térségből minden önkormányzat úgy dönt, hogy közösen látja el a polgári védelmi 

feladatokat nem kellene kimaradni. Javasolja továbbá, hogy az önkormányzatok által befizetett 

hozzájárulásból az ár- és belvíz elleni védekezéshez szüksége eszközök, gépek kerüljenek beszerzésre. 

Ezek az eszközök azután mindig ott lennének használva ahol katasztrófa helyzet van. 

 

Kéri a képviselő-testületet az elhangzott módosításokkal együtt a társulási megállapodás tervezet 

jóváhagyására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 
 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

33/2013. (VI. 13.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a polgári védelmi társulás átalakításáról 

  Szóló polgármesteri előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 

 

A Szécsényi Járási Polgári Védelmi Társulás Társulási Megállapodását 

jóváhagyja azzal a feltétellel, hogy  

 

1. a társulás számlájára befizetett önkormányzati hozzájárulásokból ár- és belvíz  

       elleni védekezéshez szükséges eszközök, gépek kerüljenek beszerzésre. 

 



 4 

2. a szécsényi járáshoz tartozó összes település jóváhagyja a társulási megállapodást. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges tájékoztatások, intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

 

3.) Egyebek 

a.) Házi segítségnyújtási feladatok ellátása. 

                       Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester emlékezteti a képviselőket, hogy korábbi ülésen volt már szó a házi segítségnyújtási és 

a szociális szolgáltatási feladatok jövőbeli ellátásáról. 

Jelenleg a házi segítségnyújtás kivételével a szociális ellátásokat a helyi Virágsziget Szociális Központ 

keretein belül biztosítja az önkormányzat. 

A házi segítségnyújtást a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központon – társuláson - keresztül 

biztosítjuk a helyben rászorulók részére. 

A társulási megállapodás szerint január 1. napjával lehet kilépni, de a kilépési szándékot 6 hónappal 

korábban közölni kell a társulási tanáccsal.  

 

Javaslata: 2014. január 1-től az önkormányzat a szécsényi társuláson kívül, a saját intézménye keretei 

között biztosítsa a házi segítségnyújtás szolgáltatást, illetve egy egyszerűbb társulási formában.  

 

Kéri a képviselő-testületet a javaslat elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

34/2013. (VI. 13.) határozata  

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Szécsény Térsége Humánszolgáltató 

Intézményfenntartó Társulás által fenntartott Szécsény és Térsége 

Humánszolgáltató Központ ellátási ágairól, Nógrádmegyer község által 

Igénybevett szolgáltatásokról szóló előterjesztést és úgy határoz, hogy  

 

1. 2014. január 1-től a házi segítségnyújtás szociális ellátást más formában 

kívánja biztosítani. 

 

2. Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulásból 

a házi segítségnyújtás ellátás vonatkozásában 2013. december 31. napjával 

kilép. 

 

3. A döntés nem érinti a gyermekjóléti szolgáltatás és a családsegítés ellátási 

ágakat, e tekintetben továbbra is Szécsény Térsége Humánszolgáltató 

Intézményfenntartó Társulás tagja marad. 
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  Felhatalmazza a polgármestert a szükséges tájékoztatás és intézkedés 

  megtételére. 

 

  Határidő: 2013. június 30. 

  Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

b.) Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás által benyújtandó pályázat. 

                       Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a határozati javaslatokat, és kéri azok elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6  igen - szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

35/2013. (VI.13.) határozata 

 

 

Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete az 1. számú melléklet  

szerint jóváhagyja a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási  

Társulás Társulási Megállapodásának 4. módosítását, és felhatalmazza 

 a polgármestert annak aláírására.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 2013. június 17-ig  

a határozatot küldje meg a Munkaszervezet számára. 

 

 

   Határidő:  2013. június 17. 

   Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

36/2013 (VI.13.) határozata 

 

 

1. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete az 1. számú melléklet szerint jóváhagyja a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás által megvalósítani kívánt KEOP-1.1.1/2F/09-11 számú, 

„Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás hulladékgazdálkodási rendszerének fejlesztése” 

című pályázat Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányát. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:.  Verbói Gábor, polgármester 
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2. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete a Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányban 

bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát támogatja, a díjképzést megismerte, annak betartását – 

az irányadó jogszabályok (a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény, a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási díjakról szóló miniszteri rendelet) által biztosított keretek között – a támogatás 

visszafizetésének terhe mellett vállalja a projekt befejezését követő öt évig. 

   

  Határidő: értelemszerűen 

  Felelős:    Verbói Gábor, polgármester 

 

  

3. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete jelen határozatával igazolja, hogy a részletes 

megvalósíthatósági tanulmányban szereplő üzemeltetési koncepció alátámasztásához felhasznált, 

illetve az abban foglalt adatok, információk a valóságnak megfelelnek. 

   

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor, polgármester 

 

 

4. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete jelen határozatával igazolja, hogy a KEOP-1.1.1/2F/09-

11 intézkedésen kívül más pályázatban, támogatási konstrukcióban az adott projekthez, illetve 

projektelemhez kapcsolódóan nem vesz részt. 

   

  Határidő: azonnal 

  Felelős:.  Verbói Gábor, polgármester 

 

 

5. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete a KEOP-1.1.1/2F/09-11 kódszámú, „Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás hulladékgazdálkodási rendszerének fejlesztése” című pályázat 

megvalósításához a beruházási önerő 0,1 %-át ( 212.953.- Ft-ot), valamint a projekthez kapcsolódó 

megelőlegezendő (visszaigénylést követően az önkormányzat részére visszatérítendő) ÁFA 0,1 %-át ( 

787.034.- forintot) a pályázat szerinti ütemezésnek megfelelő időben költségvetésében biztosítja.  

 

  Határidő: értelemszerűen 

  Felelős:    Verbói Gábor, polgármester 

 

6. Nógrádmegyer Község Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a KEOP-1.1.1/2F/09-11 

kódszámú, „Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás hulladékgazdálkodási rendszerének 

fejlesztése” című pályázat pozitív elbírálását, illetve az ehhez kapcsolódó Társulási Tanács ülést 

követő képviselő-testületi ülésen az 5. pontban feltüntetett beruházási önerő költségvetési rendeletben 

történő biztosításáról gondoskodjon. 

 

  Határidő: értelemszerűen 

  Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

 

                c.) Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás Társulási Megállapodásának 

                     módosítása. 

                     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 
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A polgármester ismerteti a határozati javaslatot és kéri annak elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

37/2013. (VI.13.) határozata 

 

1. Nógrádmegyer Képviselő-testülete a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs 

   Társulás Társulási Megállapodásának 6. számú módosítását a melléklet  

   szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.  

 

A  Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 2013. június 17-ig a  

képviselő-testületi határozatot küldje meg a Munkaszervezet számára. 

 

 

  Határidő:  2013. június 17. 

  Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

      d.) Folyószámla hitelkeret – likvid hitel -  módosítása. 

           Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület előző döntése értelmében a számlavezető 

pénzintézethez benyújtásra került a hat millió forintos folyószámla hitelkeret iránti kérelem. 

A bank a kérelmet megvizsgálta és összesen három millió forintos keretet tud biztosítani. Ezért a 

képviselő-testület döntését kéri a folyószámla hitelkeret módosítása tárgyában. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

38/2013. (VI. 13.) határozata 

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta az önkormányzat által benyújtott 

folyószámla hitelkeretről szóló polgármesteri tájékoztatót és a 

működőképesség fenntartásához, biztosításához 3 millió ( három millió )  

   forint folyószámla hitelkeret  biztosítását határozza e,l a számlavezető  

   pénzintézetétől, Szécsény és Környéke Takarékszövetkezettől. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

   megtételére. 

 

 

   Határidő: azonnal 

   Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

    Dr.Verbói Mária körjegyző 
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    e.) Nyári szociális gyermek-étkeztetésről szóló rendelet megalkotása. 

         Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

         

A polgármester ismerteti a rendelet tervezetét. Elmondja, hogy a 30/2013. (IV.30.) EMMI rendeletben 

foglaltak alapján a gyermekétkeztetés díja nem lehet több gyermek adagonként napi 440.-Ft-nál. Ezért 

ez a díj került beépítésre a tervezetbe. 

 

Kéri a 2013. évi szociális nyári gyermekétkeztetésről szóló rendelet tervezet elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

13/2013. (VI. 17.) rendelete 

 

a 2013. évi szociális nyári gyermekétkeztetésről 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

      f.) Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása megszüntetése 

           Előterjesztő. Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy az előző ülésen elfogadta ugyan a képviselő-testület a megszüntető 

okiratot, de a megszüntető okirat nem felelt meg a jogszabályi előírásoknak, és az eddig társulásban 

ellátott feladatok jövőbeni ellátásáról sincs rendelkezés, valamint a társulás vagyonának megosztása 

sincs még lezárva. 

 

Ezért arra kéri a képviselő-testületet, hogy az előző határozatát helyezze hatályon kívül, és akkor 

döntsön majd ebben a kérdésben amikor pontosan tisztázódtak a feladatok és a társulási vagyon 

felosztásáról szóló tervezet is elkészül. 

 

A polgármester kéri a javaslat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

39/2013. (VI.13.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak 

  Többcélú Társulása megszüntetéséről szóló polgármesteri előterjesztést és a 

  32/2013. (V.28.) határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

  Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

   Dr. Verbói Mária jegyző 
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Egyebeken belül képviselői észrevételek: 

 

Verbói Tiborné: kérdezi, hogy mi lesz a sorsuk azoknak a kutyáknak amelyeket nem oltattak be a 

gazdáik ? Kéri továbbá, hogy a szemétszállítási díj beszedésével megbízott személynek legyen 

megbízólevele, és a számla legyen bélyegzővel ellátva. 

 

Mártonka Istvánné: jelzi, hogy a Jókai úton a kertvégi árkokból nem folyik be a víz a patakba, 

valószínőleg eltömődött. 

 

A polgármester válasza:  

1. A be ne oltott ebek sorsáról még nem tud mit mondani, teljes a tanácstalanság, mert az ebeket 

befogni csak jó pénzért jönnek ki, lelőni nem lehet, mivel senki sem vállaja fel, nincs gazdája ezért a 

gazdát sem lehet kötelezni. Keresni kell a megoldást. 

2. A szemétszállítást végzőt tájékoztatja az észrevételről. 

3. Az árok tisztítást a közeljövőben induló újabb közfoglalkoztatás keretében megoldja az 

önkormányzat. 

 

  

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 17.50 

órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 

 

 


